
UCHWAŁA NR LXIX/472/2022 

RADY MIEJSKIEJ w  STĄPORKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na najem oraz odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stąporków 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem, na okres 3 lat części nieruchomości będącej w użytkowaniu 

Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej  położonej pod adresem  

ul. Słowackiego 2  w Stąporkowie na  działce ewid nr 3392/7 /stanowiącej dwa lokale 

odpowiednio o powierzchni 12,5 m² oraz 15,1 m² usytuowane w parterowym budynku 

SPZOZ z oddzielnym wejściem/ na cele laboratorium diagnostycznego. 

§ 2. Najem będzie obejmować część nieruchomości o powierzchni 27,6 m². 

§ 3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej zwróciła 

się do Rady Miejskiej w Stąporkowie z prośbą o wyrażenie zgody na wynajem pomieszczenia 

o powierzchni 27,6 m² pod punkt pobrań laboratoryjnych znajdujących się w SPZOZ 

w Stąporkowie. Obecne laboratorium zajmuje pomieszczenie znajdujące się na II piętrze 

budynku SPZOZ, ze względów organizacyjnych niezbędna jest zmiana lokalizacji nowego 

punktu. Wnioskodawca wnosi o wyrażenie zgody najmu na 3 lata części nieruchomości 

będącej w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej położonej 

pod adresem ul. Słowackiego 2 w Stąporkowie. Dotychczasowa umowa z obecnym 

laboratorium wygasa w dniu 31.12.2022 oraz niezbędne jest przeprowadzenie postępowania 

konkursowego. 

 

 


